ni triumpho Terrestri bello Conventioneq ac alios omnes
Iuris remedia et defensas non subterfugendo Nec modo alio quo
vis evadendo Ita sua presenti personali recognitione ad pra
missa omnia mediante.

Woiakowski et Germinski Intercisam in se roborant Statuentq

Ex copia

56

Comparens personalit^r coram Officio et Actis p^res^rentibus
G^raf^r Germinski^r S^rosus Andreas Woiakowski Lincerna
Lydaczowien^r Janus mente et corpore existens a S^remis
Districtibus Iuribus Iurisdictionibus suis quibusvis pro
priis et competens recedendo presenti Vero S^rabren^r Capitano
S^remishien^r Iurisdictioni quo ad Actum modernum attinet Se
cum Succoribus ac bonis suis generalit^r omnibus totalit^r et plena
rit^r incorporando atq^{ue} subiciendo palam libere publice ac
per ea p^res^rentia requirit Curia ipse suo et S^rosus Teresie
de Insokolasy Pontis sub legato pro cuius rati habitione ca
net ac se presentibus inscribit nosina se ac suos Succores
in et super bonis suis generaliter omnibus Summisq^{ue} qui
busvis pecuniariis habit^r et habent S^rosus Petro Casimiro Ger
minski et Justina de Regale coniugibus legitimis eorundem
posteris inscribit et Obligat p^res^rentem Intercisam certam
inter se recognoscere et S^rabren^r Pontem suam legitimam ab una
atq^{ue} S^rabren^r S^rosus Petro Casimiro Germinski et Justi
na de Regale coniuges legitimis parte ab altera S^rabren^r

ne certant

ne certis remissis et condonum in eadem Intercisa contentam
 de Actu et data illius in bonis Villæ Przemyszojha die
 Quarta Februarii Anno 1788 confectam et conscriptam
 aibus sui recognoscere et Gfati Gnosii Czerninski pro
 priis ab Ulm subscriptam in omnibus et singulis eius
 dem Intercisa conditionibus punctis, clausulis, Articulis,
 Vadio ligamentis ac rebus generaliter Universis quan-
 tum pro sorte et Intereffe sui recognoscere spectat con-
 ditionesq se recognoscentes stringentes concernit, iisdem
 Gnosii Czerninski coniugibus firmiter tenere, complere,
 exequi ac inviolabiliter observare, omnibusq et singulis
 illius contentis quantum pro Sorte et Intereffe sui Reco-
 gnoscere et Gfati Pontis sub Condonesq se Recognoscere
 et Gfata Pontis suam stringentes spectat, tam in toto
 quam in qualis minima parte toties quoties opus fuerit
 satisfacere Intercisam prefatam ad Inscriptorem Gfem
 Roboratoriam et Inscriptorem Gfem Roboratoriam ad quibus
 Intercisam vicissim in toto referendo. Idq sub Vadio Fri-
 um Millium et Ducentum florenorum polonicam per
 eundem Recognoscere vel ipsius posteris suprascriptis
 Gnosii Czerninski coniugibus legitimis vel eorum
 Succedibus ob non completionem contentorum Intercisa
 Gfati quantum pro Sorte et Intereffe sui Recogno-

scilicet *Statu* *Fontis* sub *Conditiones* de *Recognoscendo* et
Statu *Fontis* suam *stringentes* spectat *omnia* et *singu-*
lorum tam in *toto* quam in *parte* *totus* *quod* *opus*
quod *ad* *soluendum* *succumbendo*. *Nihilominus* *Idem*
Recognoscens *Suos* *Andreas* *Woiakowski* *Lincerna*
Sydecroneis *debet* *et* *tenebitur* *prout* *de* *ac* *suis*
Succores *in* *et* *super* *bonis* *suis* *generatim* *omnibus* *summiq*
pecuniariis *quibus* *habuit* *et* *habebit* *Statu* *Suos* *per-*
minskis *conjugibus* *legatis* *eorum* *postea* *inscribit* *et* *Obl-*
gat *prudentibus* *superiora* *Suos* *Teressiam* *de* *Inskolay*
Fontem *suam* *legatam* *vel* *in* *evento* *mortis* *Succores* *illius*
cum *personali* *q**uo**d* *Recognoscens* *sui* *ad* *aprobandum* *per*
*ip**s**os* *Inskolay* *Leg* *Roboratoriam* *vel* *similem* *suo* *pro* *in*
teresse *faciendam* *ad* *Acta* *quibus* *Regni* *perpetua* *intra*
decursum *Sex* *Septhuarum* *adducere* *et* *per* *Statuere* *ab*
*e**o**q**ue* *vel* *eius* *Succores* *ut* *gratiosa* *debite* *exequantur* *efficere*
*Id**em* *sub* *Vadio* *similis* *Summi* *Inskolay* *et* *du-*
centorum *florum* *polonicis* *per* *eundem* *Recognoscens* *ip**s**os*
eius *Succores* *gratiosa* *Suos* *perminskis* *conjugibus* *vel*
eorum *postea* *ob* *non* *statuionem* *Statu* *Fontis* *sub* *vel* *in*
evento *mortis* *Succores* *illius* *pro* *tempore* *et* *loco* *superius* *expresso*
ad *soluendum* *succumbendo* *pro* *quibus* *quidem* *Vadiis*
vel *Vadio* *nodo* *gratioso* *ad* *soluendum* *succumbendo* *ac*

re aliqua

Olavus

pro re aliqua principali eorum praeiis non completa complenda
 statum tunc non statuta statuerda statu existens Memoria-
 his recognoscens Provis Andreas Wiatkowski Lincerae Ge-
 dacouesq aut eius posteris Ad Instantiam Provis Lethi-
 simini Permski Et Instia de Regale coniugum legitimum
 re conditio ad Offi provis Pastre Capitani Lethi-
 tunc recessu suorum quoad respondendum spectat redi-
 per in primo Statu Tertio tanquam peremptorio statu du-
 ripare respondere Vadium Statu lueri Inscriptio huic statu
 facere ac omne dedicatio pati debeat et tanquam Leg ac suos
 Successores ad eadem omnia in sentit et obligat quod illis Tertio
 primum peremptorio Vt et alios omnes exinde consequens au-
 so eisdem Tertio semper peremptorio Vera infirmitate pro
 maior minoritate Secunda Legatione intra Vel extra Regnum
 servito Militari ad munimenta ad Quictorem Vel alios quibusvis
 dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quictorem
 Perca Ultra pro Offi Tali pastre Capitani Lethi-
 nos ditores sibi non recipiendo nullasq notiones appellones ac
 eand perquones faciendo ac omnia oia pnis explicitibus Vel
 implicitibus exactionibus suspensionibus fatalis Jurisdictione Terre-
 stri bello convectiones ac aliis omnibus duriis remediis et defensis
 non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo Hac sua pra-
 senti personali recognitione ad proferre omnia medietate.